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MINISTRO DE JUSTICIA: 
HAY QUE EVITAR QUE VEN 
DELITOS SE o 
EN LAS CÁRCELES o ey O 

ROBO DE CABLES DEJA A 
CAMIÑA SIN ELECTRICIDAD 
Tras la sustracción de 4 kilómetros de cables, la comuna se abastece 
con generadores. Delegación Presidencial denunció ante la Fiscalía. E) 

  

  

  

CDI DEJÓ ESCAPAR EL 
TRIUNFO EN EL LOA 1) 

  
  

  

IQUIQUE 
Í VIVE CON 

ALUMNAS VISITAN PLANTA DE BIOECONOMÍA.  TODOEL21 
Estudiantes del Liceo Juan Pablo Segundo viajaron a Concepción. DE MAYO Y) 

GOBIERNO: LA CUENTA SE CENTRARÁ EN PENSIONES Y PACTO FISCAL G

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

19/05/2024
  $1.091.756
  $1.251.750
  $1.251.750

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      28.500
       9.500
       9.500
      87,22%

Sección:
Frecuencia:
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